
Zarządzenie Nr 4/2013 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 
w sprawie sprzedaży głowicy kosiarki bijakowej typu T 100, 

stanowiącej własność Gminy Szczytniki 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ zarządza się, co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

1. Dokonać sprzedaży głowicy kosiarki bijakowej typ T 100 ( rok produkcji 2002, zasilanie : 

hydrauliczne od ciągnika; szer. koszenia : 100 cm; ilość wałów : 2; zapotrzebowanie mocy 

: ~ 35 kW ). 

2. Sprzedaż przeprowadzić w formie nieograniczonego pisemnego przetargu ofertowego. 

3. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

4. Kwota minimalna sprzedaży głowicy kosiarki bijakowej wynosi 3.260,00 zł brutto ( słownie : 

trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt 00/100 zł. ). 

 

§ 2. 

 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie : 

1)  Elżbieta Biernat – Przewodnicząca Komisji, 

2)  Grażyna Sowa – Członek Komisji, 

3)  Grażyna Wróbel – członek Komisji. 

2. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonego przetargu. Protokół stanowi podstawę do 

sporządzenia umowy sprzedaży głowicy kosiarki bijakowej, o której mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Wójt Gminy 

             /-/ Marek Albrecht 

 


